
 
 

ГЛАВА ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2016                                                                                                         № 05 

с. Лаж 

 
 

О назначении публичных слушаний 

 

              В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в 

муниципальном образовании Лажское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области», утвержденным решением Лажской сельской 

Думы от 23.10.2012 № 05, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов. 

            2.  Место проведения публичных слушаний – администрация 

Лажского сельского поселения. 

             3. Дата проведения публичных слушаний – 23 ноября 2016 года, 

время проведения – 10-00 часов. 

             4. Назначить ответственной за организацию и проведение публичных 

слушаний специалиста администрации Лажского сельского поселения 

Печенкину С.А. 

 

 

 

Глава Лажского  

сельского поселения                                                                А.А. Криницын 
 


